EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO Nº 001/2020
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA
O Município de MACIEIRA com sede na Rua José Augusto Royer, n° 133, Centro, cidade de Macieira, SC, inscrito no CNPJ sob nº 95.992.020/0001-00, torna público aos interessados que fará realizar LEILÃO PÚBLICO PRESENCIAL E ON LINE às 09 HORAS do dia 20 de julho de 2020, tendo como local no AUDITÓRIO DO POSTO DE SAÚDE, na Rua Dona Maria Mendes, n° 153, Centro, Macieira, SC. O leilão será conduzido pela LeiloeirA PÚBLICA OficiaL Srª. MICHELE PACHECO DA ROSA SANDOR, matrícula AARC/358, para venda à vista de bens móveis. Edital completo com as descrições poderá ser obtido na Prefeitura ou através dos sites WWW.ESPRESSOLEILOES.COM.BR, WWW.DIARIODELEILOES.COM.BR ou WWW.MACIEIRA.SC.GOV.BR, ou ainda pelos telefones (49) 3574 2000, na Prefeitura ou (47) 9 8835 3455 com a Leiloeira. Aplicam-se à presente licitação, as disposições da Lei no 8.666/93, incluindo as alterações posteriores. Leia atentamente o edital.
Macieira (SC), em 09 de junho de 2020.

ZELIR CITADIN

PREFEITO MUNICIPAL DE MACIEIRA